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Alimak Group investerar i robotteknik för byggnads-
underhåll 
 
Alimak Group och Skyline Robotics har tecknat ett femårigt exklusivt avtal för att utveckla 
automatiserade lösningar inom Building Maintenance Units, BMU, för permanent fasadåtkomst. 
Alimak Group gör samtidigt en mindre investering i Skyline Robotics. 
 
Inom avtalet med Skyline Robotics förenas Alimak Groups expertis inom vertikala transportlösningar 
och Skylines robotexpertis. Målet med projektet är att utveckla en integrerad lösning för underhåll av 
fasader där robotteknik används för att automatisera fönsterputsning och fasadunderhåll. 
 
"Alimak Groups Facade Access-division investerar kraftigt i teknikutveckling inom bygg och 
infrastruktur. Vi ser fram emot samarbetet med Skyline Robotics, som är ledande inom utveckling av 
robotlösningar för fönsterputsning och fasadunderhåll. Det kommer att göra våra lösningar ännu 
smartare och bättre integrerade i kundernas lösningar för modernt fasadunderhåll", säger Philippe 
Gastineau, Senior EVP för Alimak Groups Facade Access-division.  
 
Skyline Robotics flaggskeppsprodukt är Ozmo, en robot för fönsterputsning på höga byggnader. 
Michael Brown, VD för Skyline Robotics säger: "Tillsammans levererar vi en transformativ lösning som 
kommer att gynna hela värdekedjan inom den globala fastighetssektorn”.  
 
Alimak Groups Facade Access-division har nyligen även lanserat en mekatronisk BMU med fleraxliga 
kontroller anpassad för bygg- och infrastrukturmarknaderna. Lösningen är enklare att använda, är 20 
procent lättare och släpper ut 30 procent mindre koldioxid än en konventionell teleskopisk BMU. 
 
"Vår nya mekatroniska BMU är ytterligare ett exempel på teknikutveckling som gör våra lösningar 
enklare att installera och använda, och som är mer hållbara över tid", säger Philippe Gastineau. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
  
Johnny Nylund, kommunikationschef Alimak Group, +46 76 852 5759 
johnny.nylund@alimakgroup.com 
 
 
Om Alimak Group 
Alimak Group är en global leverantör av hållbara vertikala transportlösningar och lösningar för arbete 
på höjd, noterat på Nasdaq Stockholm. Med närvaro i mer än 120 länder utvecklar, tillverkar, säljer och 
utför vi service på koncernens transportlösningar och lösningar för arbete på höjd med fokus på att 
tillföra kundvärde genom högre säkerhet, ökad produktivitet och bättre kostnadseffektivitet. Koncernen 
har en stor installerad bas av hissar, servicehissar, temporära och permanenta accesslösningar, 
plattformar och byggnadsunderhållsenheter runt om i världen. Portföljen omfattar även 
skyddsutrustning för höjdsäkerhet, lastmätning och kontroll, lyft och hantering samt en global 
affärsmodell för service, med återkommande intäkter från reservdelar och tjänster såsom inspektion, 
certifiering, underhåll, renoveringar, utbyten och utbildning. Koncernen grundades i Sverige 1948 och 
har sitt huvudkontor i Stockholm, 26 produktions- och monteringsanläggningar i 15 länder och cirka 
3000 anställda. corporate.alimakgroup.com 
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